Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Casus concientiae - Cod. Ettenheim-Münster 211

Bayer, Rochus

[S.I.], um 1660-1661

Quaestio 7tima

[urn:nbn:de:bsz:31-118955](#)

Vide Sanctus Lazarus Cap. n. 50. Ceterum reservationem tolli potest
aliquo casu seu peccato & superiorem sicut censura ob ieiunia;
tollerare tolli potest clericorum extra confessionem sacramentale. Potest:
sente co & peccatum reservationem commisit. Sublata autem semel
reservationem ut deinde absoluvi a sacerdote in fiducia Vnde Diana
S. ab. luc. n. 83. Primum de reservatione confessionis sacramentalem.

Quæstio Quinta.

Quoniam.

Tollat Reservationem Confessionis Sacramentalem.

Reservacionem peccati tolli etiam per confessionem generalis anno.
quando Jo: poterit obligo se accusare de peccato si non reservato
apud confessariam habent potestatem absolvendi a reservatione etiam si
confessarii illi habeant tunc potestatem de locutione nec opus est in confessione
petra Expressio vel ut operice supradicte absoluvi absolvitur peccatum. Sicut & videt:
potestine id potest & sit dum nulli liberari a peccatis quantum fieri
potest et confessarii absoluunt quoniam potest et potestur obligari. ipso Contra D. cap.
n. 83. q. estat no. 10 etiam. Huiusque & C. 16. n. 8. potest subfalsa hoc modo
reservationem peccati ut deinde postea et tollit per alium modum absolvitur
quicunq; alterius confessarii confiteor ut ab illo absolvatur quod autem dicimus
de absolutione reservationis ut tollatur debet ab opere reservationis peccatis successar
sunt aut excommunicationem annexam habent sicut & ut tradidit domi-
noster. Datana. n. 88. addunt Caetani et aucta pars 2. C. 88. dicitur.
Conclusione 2. id vacuam est et aucta potestur n. 88. lucrari si dubio disponit
ubilem inquit si videtur confiteas in ubili nec aliunde habeat tollatur
absolucioni a reservatione quoniam ex virtute ubili ut de Caetani. Verbo ergo
reservationis. fletur. L. 8. C. 16. n. 8. Dicimus Verbo absolucionis. n. 88. n. 8. et
parte. T. 10. R. 10. n. 8. et 29. Si quis si confiteatur in utili ostendat
peccata reservationis tollitur ut reservatione a confessario habent
potestatem ut ubili? Respondeat idem potest de Cesariorum C. 3. n. 109.
etiam tunc tolli reservationem a peccatis surgesse seu non potest
ut potest deinceps agnoscere absoluvi absolvitur peccatum quoniam id est a reservatione
confessionis sacramentalem absolugetur a reservatione quod feci ut ita recordetur
sed contraire videtur ut dicendum ac tenendum quod ut sacerdoti potest confessio
suum habere intentionem honestam sicut lego confiteatur absoluendi
a reservatione peccatorum nisi forte tempore ubili quod tunc in aliis
vixit.

Quare an reservationem tolli potest ab uno peccato ab aliis quod pateretur
tollerare. Dicitur. hoc tolli oram pateretur alia istam reservetur.

quando Superiorum sunt sedis Subordinatus ut et Papa et Episcopi. Hunc n. Sublata
rescuatione Episcoporum auctoritate rescuatio papae licet Ecclesia reser-
vante papae sublata hinc etiam tollata rescuatio Episcopi. Vel alioquin
infractor confessus in codice non potest legitime esse consuetudine. Dicitur
et apud Navarrum C. 2. n. 263. Ceterum quando idem possum ab
codice Superiori vel Successore usq. etiam in talibus dignitatibus constitutis Superius
rescuvat. Resolvit haec rescuatio Dei gratia et tolli etiam ab Usu obli-
tione ita Milius Tercius. n. 284. Successor Dicitur. S. 26 et
sequentibus. 24. ave dubia causa cuius rescuatur.

Quæstio Tertia.

Alia

Dubia Circa Casus Rescuatos.

Nota primo. Si Confessarius per litteras absoluere potest rescuacionem absoluendam
aliquem a Casibz rescuatur, ita autem non quo resiliat ea potestar litteras
recedat in Similiter casu rescuator dum petet potestar a Confessario per eam
et ab heretico aliis per eum rescuatur absoluere etiam post licentiam non
potestam Confessari. Esto non potestore facultatis addidicuit sacerdos depositarius
non amplius renunciat in Similiter usq. ita non possit. Q. 22. Diaconus
verbis absolu. 22.

Nota secundo. q. potest a potestate facultatem absoluendam rescuacionis
verbis ita conceperit. Est quodam persona que non dicit potestate abso-
lutionis a potestate rescuatur. Et eadem potestate ut etiam modo ga-
cerit verba non potestora alterius concordem posse. Nam ex lege
sancti respondit. Secundum. si potestate absoluendi a re-
scuatur hoc modo petat. Rego. Dei sibi facultatem non quodam
sacerdotia absoluenda auctoritate absolute obtinet. quando Superior et Confessio legi-
tater petitur vel cunctat intelligit nam esse to concessam lumen actum tunc possit. id est
modo et non aliis ita habet filialorum bonorum i. tract. difficultate b. 2. n. 2. Diaconus
verbis 2. tract. q. residet. 22. 54. n. sive. nota 26.

Alia Tertio. ut eculo negotiatur Vg. Conveniens enitetur celebrandi,
quando est difficilis accedit ad Episcopum non potest a absolutorio casu rescuati-
lit q. est confessarius ab eo eculo absoluere. q. ipsa etiam docebat de casibz papalibz
si simili recedente absoluendi, ita docet Jean. p. 3. Confessio 5. dea. 50.
Dicitur. 22. apud Dignus. Verbo absoluere.

Quatuor. q. secundum sit Confessarius q. male id est iniuste otimale
absoluere potestente a rescuatur? R. coenam sententiam ecum potesta-